
 

 

Philips 3200 series
LED TV

66 cm (26 collu)
HDTV
DVB-T/C

26PFL3207H
Ideāli piemēroti jebkurai telpai

ar LED attēlu veiktspēju
Philips sniedz iespēju izbaudīt lielisku televizora veiktspēju par atbilstošu cenu šodien un 
rīt. Šis 26PFL3207 LED televizors nodrošina skaidrus attēlus un, pateicoties kompaktajiem 
izmēriem, lieliski iederas jebkurā telpā jūsu mājoklī.

Vienkārša digitālā savienojamība
• USB izcilai multivides atskaņošanai
• Izmantojot datora ieeju, televizoru var lietot kā datora monitoru
• Nevainojama savienojamība ar 3 HDMI ieejām un Easylink
• Iebūvēts digitālais DVB-C/T uztvērējs digitālās kabeļtelevīzijas uztveršanai

Autentisks un dzidrs skanējums
• Saklausiet katru vārdu, pateicoties Clear Sound tehnoloģijai

Vienmēr skaidrs un spilgts attēls
• Digital Crystal Clear dziļam un skaidram attēlam
• Izcili gaismas diodes attēli ar zemu enerģijas patēriņu
• 100 Hz Perfect Motion Rate (PMR) — izcils kustību asums
• 69 miljardu krāsu apstrāde dzīvīgākajām krāsām
• Dinamiskais kontrasts 100 000:1 satriecoši piesātinātu melno toņu detaļām



 Digital Crystal Clear
Digital Crystal Clear ir novatorisku attēla 
tehnoloģiju pakotne, kas digitāli pielāgo un 
optimizē attēla kvalitāti, lai iegūtu optimālus 
kontrasta, krāsu un asuma līmeņus. Tādējādi no 
jebkura avota tiek nodrošināti dzidri attēli.

gaismas diode

Šajā televizorā iestrādātās vismodernākās 
gaismas diožu apgaismojuma tehnoloģijas 
apvieno pievilcīgu minimālisma stila dizainu un 
izcilu attēlu kvalitāti, kā arī savā kategorijā 
viszemāko enerģijas patēriņu. Papildus tam 
gaismas diožu apgaismojuma tehnoloģijā netiek 
izmantoti bīstami materiāli. Tādēļ, izmantojot 
gaismas diožu fona apgaismojumu, varat 
izbaudīt zemu enerģijas patēriņu, neticamu 
spilgtumu, kontrastu, asumu un košas krāsas.

100 Hz Perfect Motion Rate

Perfect Motion Rate (PMR) apvienojumā ar 
paneļa atjaunošanās ātrumu un unikālu attēla 
apstrādi rada izcilu kustības asumu skaidros un 
dzīvos attēlos pat ar ļoti straujām kustībām.

Dinamiskais kontrasts 100 000:1
Vēlaties LCD plakano ekrānu ar lielāko 
kontrastu un dzīvīgākajiem attēliem? Philips 
uzlabotā video apstrāde apvienojumā ar unikālu 
ārkārtējas aptumšošanas un sānu 
apgaismojuma pastiprināšanas tehnoloģiju 
nodrošina labāko attēla kvalitāti. Dinamiskais 
kontrasts palielinās kontrastu ar izcilu melno 
toņu līmeni un precīzu tumšo ēnu un krāsu 
atveidi. Tas nodrošina spilgtu, dzīvu attēlu ar 
izteiktu kontrastu un valdzinošām krāsām.

Clear Sound

Clear Sound ir novatoriska audio tehnoloģija, 
kas ievērojami palielina balss saprotamību, gan 
runājot, gan dziedot. Tā nodrošina iespēju 
dzirdēt katru vārdu, tāpēc jūs varat pilnībā 
izbaudīt to, ko skatāties.

USB (multivide)

USB savienotājs nodrošina piekļuvi JPEG 
fotoattēliem, MP3 mūzikai un video failiem 
lielākajā daļā USB atmiņas karšu (USB atmiņas 
ierīču). Iespraudiet USB ierīci televizora sānu 
slotā un piekļūstiet multivides saturam, 
izmantojot ērto satura pārlūku uz ekrāna. 

Tagad varat skatīt un demonstrēt savus 
videoklipus, fotoattēlus un mūziku.

Datora ieeja (HDMI un VGA)
Datora ieeja ļauj lietot televizoru kā datora 
monitoru, izmantojot HDMI-DVI kabeli 
(digitālajiem signāliem) vai VGA kabeli 
(analogajiem signāliem).

3 HDMI ieejas ar Easylink

HDMI ir kabelis, kas pārsūta attēla un skaņas 
signālus no jūsu ierīcēm uz televizoru, novēršot 
jucekli, ko rada papildu kabeļi. Tas pārraida 
nesaspiestus signālus, nodrošinot augstāko 
kvalitāti, no avota uz ekrānu. Izmantojot Philips 
Easylink, jums nepieciešama tikai viena 
tālvadības pults, lai veiktu vairumu darbību ar 
televizoru, DVD disku, BluRay disku 
atskaņotāju, televizora pierīci vai mājas 
kinoteātra sistēmu.

Iebūvēts DVB-C/T uztvērējs
Izmantojot iebūvēto digitālo DVB-C/T 
uzvērēju, var uztvert digitālo kabeļtelevīziju un 
virszemes televīziju, neizmantojot papildu 
televizora pierīci. Izbaudiet kvalitatīvu televīziju 
bez papildu vadiem.

69 miljardu krāsu apstrāde
Dzīvi un dabiski attēli, ko nodrošina 
visprogresīvākā krāsu apstrādes tehnoloģija. 3 
krāsu kanāli (RGB) ir optimizēti, lai iegūtu 69 
miljardu krāsu kopējo apstrādes jaudu. 
Uzlabotie algoritmi nosaka smalkas krāsu 
nianses un ādas toņus un apstrādā tos, lai 
iegūtu patiesi dabiskas krāsas.
26PFL3207H/12

Izceltie produkti
LED TV
66 cm (26 collu) HDTV, DVB-T/C



Attēls/displejs
• Malu attiecība: 16:9
• Ekrāna diagonāles garums (collas): 26 colla
• Ekrāna diagonāles garums (metriskajā sistēmā): 

66 cm
• Displejs: LED HD televizors
• Paneļa izšķirtspēja: 1366 x 768p
• Spilgtums: 300 cd/m²
• Attēla uzlabošana: Digital Crystal Clear, 100 Hz 

Perfect Motion Rate
• Dinamiskais ekrāna kontrasts: 100 000:1

Atbalstītā displeja izšķirtspēja
• Datora ieeja: līdz 1920x1080 pie 60 Hz
• Video ieeja: 24, 25, 30, 50, 60 Hz, līdz 1920x1080p

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Digitālā TV: DVB-C MPEG2*, DVB-C MPEG4*, 

DVB-T MPEG2*, DVB-T MPEG4*
• Video atskaņošana: NTSC, PAL, SECAM

Multivides lietojumprogrammas
• Video atskaņošanas formāti: Konteineri: AVI, MKV, 

H264/MPEG-4 AVC, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, 
WMV9/VC1

• Mūzikas atskaņošanas formāti: AAC, MP3
• Attēlu demonstrēšanas formāti: JPEG

Lietošanas komforts
• Ērta uzstādīšana: Ierīču pievienošanas vednis, 

Iestatījumu palīgvednis
• Vienkārša lietošana: Daudzfunkcionāla poga Home 

(Sākums), Lietotāja rokasgrāmata ekrānā
• Ekrāna formāta pielāgošana: 4:3, Automātiska 

aizpildīšana, Automātiska tālummaiņa, Platekrāna 
formāts 14:9, Platekrāna formāts 16:9, Subtitru 
tālummaiņa, Pastiprināta tālummaiņa, Bez 
mērogošanas, Platekrāns

• Elektroniska TV programma: 8 dienu elektroniskā 
TV programma

• Teleteksts: 1000 lapu viedteksts
• Jaunināms programmu nodrošinājums: Programmu 

nodrošinājuma jaunināšana, izmantojot USB 
savienojumu

Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 6 W (2 x 3 W)
• Skaņas pastiprinājums: Automātisks skaļuma 

izlīdzinātājs, Clear Sound, Incredible Surround, 
Augstfrekv. un zemfrekv. skaņas kontr.

Savienojamība
• AV savienojumu skaits: 1
• HDMI savienojumu skaits: 3
• HDMI funkcijas: Audio Return Channel
• Komponentu savienojumu skaits (YPbPr): 1
• EasyLink (HDMI-CEC): Tālvadības pults piekļuve, 

Sistēmas audio vadība, Sistēmas gaidstāves režīms, 
Pixel Plus saite (Philips), Atskaņošana/
demonstrēšana ar vienu pieskārienu

• SCART savienojumu skaits (RGB/CVBS): 1
• USB portu skaits: 1
• Citi savienojumi: Antenna IEC75, Common 

Interface Plus (CI+), Digitālā audio izeja (koaksiālā), 
PC-in VGA + Audio L/R ieeja, Austiņu izeja

Strāvas padeve
• Elektrotīkla strāva: 220-240 V, 50 Hz
• Apkārtējā temperatūra: no 5 °C līdz 35 °C
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: &lt; 0,3 W
• Energoefektivitātes klase: B
• ES energoefektivitātes marķējums, jauda: 30 W
• Enerģijas taupīšanas funkcijas: ECO režīms, Attēla 

izslēgšana (radio atskaņošana)
• Gada enerģijas patēriņš: 44 kW·h

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Strāvas vads, Tālvadības pults, 

2 x AAA baterijas, Galda virsmas statīvs, Īsa 
lietošanas pamācība, Juridiskā informācija un 
drošības brošūra, Garantijas brošūra

Izmēri
• Komplekta platums: 632,6 mm
• Komplekta augstums: 406,1 mm
• Komplekta dziļums: 40,4 mm
• Produkta svars: 4,66 kg
• Komplekta platums (ar statni): 632.6 mm
• Komplekta augstums (ar statni): 452.4 mm
• Komplekta dziļums (ar statni): 164.3 mm
• Produkta svars (+ statīvs): 4.99 kg
• Iepakojuma platums: 715 mm
• Iepakojuma augstums: 508 mm
• Iepakojuma dziļums: 115 mm
• Saderīgs sienas stiprinājums: 100 x 100 mm
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 6,5 kg
•

Izlaides datums  
2023-07-19

Versija: 2.1.3

EAN: 87 12581 65884 7

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

26PFL3207H/12

Specifikācijas
LED TV
66 cm (26 collu) HDTV, DVB-T/C

* Televizors atbalsta bezmaksas digitālo videoapraides (DVB) 
uztveršanu. Iespējams, netiek atbalstīti noteikti DVB operatori. 
Atjaunotais saraksts pieejams Philips atbalsta vietnes bieži uzdoto 
jautājumu sadaļā. Dažu operatoru saturam nepieciešama nosacītā 
piekļuve un abonements. Lai iegūtu papildu informāciju, sazinieties ar 
savu operatoru.

* Enerģijas patēriņš kWh gadā, pamatojoties uz televizora strāvas 
patēriņu, darbojoties 4 stundas dienā 365 dienas gadā. Faktiskais 
enerģijas patēriņš būs atkarīgs no televizora lietošanas biežuma.

http://www.philips.com

